

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "Цементум Северо-Запад"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)							класс 4	
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3						
					3.1	3.2	3.3	3.4.			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10		
Рабочие места (ед.)	204	204	0	30	54	104	16	0	0		
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	204	204	0	30	54	104	16	0	0		
из них женщин	15	15	0	15	0	0	0	0	0		
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0		
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0		

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда															Повышенный класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	нейтронизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжелость трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
КГГ																								
Администрация																								
2	Главный инженер	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
60	Начальник службы безопасности	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
882305 1	Капитан магномерного судна	2	-	-	3.1	-	-	3.1	-	2	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

882305 2	Инженер тех- нических средств охраны	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Горно-транспортный цех																									
36	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Дробильно-сортировочный участок карьера																									
44A	Дробильщик	-	-	3.2	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Да	Да
44-1A (44A)	Дробильщик	-	-	3.2	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Да	Нет
44-2A (44A)	Дробильщик	-	-	3.2	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Да	Нет
44-3A (44A)	Дробильщик	-	-	3.2	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Да	Нет
44-4A (44A)	Дробильщик	-	-	3.2	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Да	Нет
44-5A (44A)	Дробильщик	-	-	3.2	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Да	Нет
44-6A (44A)	Дробильщик	-	-	3.2	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Да	Нет
44-7A (44A)	Дробильщик	-	-	3.2	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Да	Нет
44-8A (44A)	Дробильщик	-	-	3.2	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Да	Нет
44-9A (44A)	Дробильщик	-	-	3.2	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Да	Нет
44-10A (44A)	Дробильщик	-	-	3.2	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Да	Нет
44-11A (44A)	Дробильщик	-	-	3.2	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Да	Нет
44-12A (44A)	Дробильщик	-	-	3.2	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Да	Нет
44-13A (44A)	Дробильщик	-	-	3.2	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Да	Нет
44-14A (44A)	Дробильщик	-	-	3.2	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Да	Нет
44-15A (44A)	Дробильщик	-	-	3.2	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Да	Нет
45A	Начальник смены	-	-	3.2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
45-1A (45A)	Начальник смены	-	-	3.2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
45-2A (45A)	Начальник смены	-	-	3.2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
45-3A (45A)	Начальник смены	-	-	3.2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да

45-4A (45A)	Начальник смены	-	-	3.2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
882305 3	Младший начальник смены	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
Железнодорожный участок																							
6A	Машинист погрузочной машины	2	-	3.1	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
6-1A (6A)	Машинист погрузочной машины	2	-	3.1	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
6-2A (6A)	Машинист погрузочной машины	2	-	3.1	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
6-3A (6A)	Машинист погрузочной машины	2	-	3.1	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
7A	Начальник смены	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7-1A (7A)	Начальник смены	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7-2A (7A)	Начальник смены	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7-3A (7A)	Начальник смены	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8A	Плотник	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8-1A (8A)	Плотник	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8-2A (8A)	Плотник	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8-3A (8A)	Плотник	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8-4A (8A)	Плотник	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8-5A (8A)	Плотник	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8-6A (8A)	Плотник	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8-7A (8A)	Плотник	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8-8A (8A)	Плотник	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8-9A (8A)	Плотник	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8-10A (8A)	Плотник	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

8-11A (8A)	Плотник	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8-12A (8A)	Плотник	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
882305 4	Слесарь по ремонту и обслуживанию оборудования	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Контрольно-весовой участок

5A	Мастер по отгрузке	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5-1A (5A)	Мастер по отгрузке	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5-2A (5A)	Мастер по отгрузке	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5-3A (5A)	Мастер по отгрузке	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5-4A (5A)	Мастер по отгрузке	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4A	Машинист погрузочной машины	2	-	3.1	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
4-1A (4A)	Машинист погрузочной машины	2	-	3.1	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
4-2A (4A)	Машинист погрузочной машины	2	-	3.1	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
4-3A (4A)	Машинист погрузочной машины	2	-	3.1	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
4-4A (4A)	Машинист погрузочной машины	2	-	3.1	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
4-5A (4A)	Машинист погрузочной машины	2	-	3.1	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
4-6A (4A)	Машинист погрузочной машины	2	-	3.1	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
4-7A (4A)	Машинист погрузочной машины	2	-	3.1	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
4-8A (4A)	Машинист погрузочной машины	2	-	3.1	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да

4-9A (4A)	Машинист погрузочной машины	2	-	3.1	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
Лаборатория																							
57A	Пробоотбор-щик	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
57-1A (57A)	Пробоотбор-щик	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
57-2A (57A)	Пробоотбор-щик	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
57-3A (57A)	Пробоотбор-щик	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
57-4A (57A)	Пробоотбор-щик	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
58	Менеджер по качеству	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
Мобильная бригада																							
882305 5A	Слесарь по ремонту и обслужива- нию оборо- дования	-	-	3.1	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
882305 5-1A (882305 5A)	Слесарь по ремонту и обслужива- нию оборо- дования	-	-	3.1	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
882305 5-2A (882305 5A)	Слесарь по ремонту и обслужива- нию оборо- дования	-	-	3.1	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
882305 5-3A (882305 5A)	Слесарь по ремонту и обслужива- нию оборо- дования	-	-	3.1	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
882305 5-4A (882305 5A)	Слесарь по ремонту и обслужива- нию оборо- дования	-	-	3.1	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
882305 5-5A (882305 5A)	Слесарь по ремонту и обслужива- нию оборо- дования	-	-	3.1	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да

882305 6	Мастер моби-льной бри-гады	-	-	3.1	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
882305 7A	Электрогазосварщик, занятый на резке и ручной сварке	3.2	-	3.1	2	-	-	-	2	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
882305 7-1A (882305 7A)	Электрогазосварщик, занятый на резке и ручной сварке	3.2	-	3.1	2	-	-	-	2	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
882305 7-2A (882305 7A)	Электрогазосварщик, занятый на резке и ручной сварке	3.2	-	3.1	2	-	-	-	2	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
882305 7-3A (882305 7A)	Электрогазосварщик, занятый на резке и ручной сварке	3.2	-	3.1	2	-	-	-	2	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да

Отдел по планово-предупредительным ремонтам

44	Ведущий инженер по планированию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26	Инженер по планированию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Производственная служба

882305 8	Горный инженер	-	-	3.1	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
47	Руководитель производственной службы	-	-	3.1	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет

Ремонтная служба

882305 9	Руководитель ремонтной службы	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
882305 10	Инженер-конструктор	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Ремонтно-механическая служба

43A	Водитель топливозаправщика	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
43-1A (43A)	Водитель топливозаправщика	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
32	Главный механик	-	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
882305 11A	Инженер-инспектор производственного оборудования	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет
882305 11-1A (882305 11A)	Инженер-инспектор производственного оборудования	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет
27A	Машинист крана автомобильного	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
27-1A (27A)	Машинист крана автомобильного	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
34A	Механик по направлению ремонта дробильно-сортировочного оборудования	-	-	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет
34-1A (34A)	Механик по направлению ремонта дробильно-сортировочного оборудования	-	-	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет
33A	Механик по направлению ремонта мобильного оборудования	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
33-1A (33A)	Механик по направлению ремонта мобильного	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

	оборудования																						
28A	Слесарь по ремонту автомобилей	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
28-1A (28A)	Слесарь по ремонту автомобилей	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
28-2A (28A)	Слесарь по ремонту автомобилей	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
28-3A (28A)	Слесарь по ремонту автомобилей	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
28-4A (28A)	Слесарь по ремонту автомобилей	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
28-5A (28A)	Слесарь по ремонту автомобилей	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
28-6A (28A)	Слесарь по ремонту автомобилей	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
28-7A (28A)	Слесарь по ремонту автомобилей	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
30A	Слесарь по ремонту и обслуживанию оборудования	-	-	3.1	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
30-1A (30A)	Слесарь по ремонту и обслуживанию оборудования	-	-	3.1	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
30-2A (30A)	Слесарь по ремонту и обслуживанию оборудования	-	-	3.1	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
30-3A (30A)	Слесарь по ремонту и обслуживанию оборудования	-	-	3.1	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да

30-4A (30A)	Слесарь по ремонту и обслуживанию оборудования	-	-	3.1	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
30-5A (30A)	Слесарь по ремонту и обслуживанию оборудования	-	-	3.1	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
30-6A (30A)	Слесарь по ремонту и обслуживанию оборудования	-	-	3.1	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
30-7A (30A)	Слесарь по ремонту и обслуживанию оборудования	-	-	3.1	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
30-8A (30A)	Слесарь по ремонту и обслуживанию оборудования	-	-	3.1	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
30-9A (30A)	Слесарь по ремонту и обслуживанию оборудования	-	-	3.1	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
31A	Станочник	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31-1A (31A)	Станочник	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
882305 12	Старший слесарь по ремонту автомобилей	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29A	Электрогазосварщик, занятый на резке и ручной сварке	3.2	-	3.1	2	-	-	-	2	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
29-1A (29A)	Электрогазосварщик, занятый на резке и ручной сварке	3.2	-	3.1	2	-	-	-	2	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да

29-2A (29A)	Электрогазосварщик, занятый на резке и ручной сварке	3.2	-	3.1	2	-	-	-	2	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
29-3A (29A)	Электрогазосварщик, занятый на резке и ручной сварке	3.2	-	3.1	2	-	-	-	2	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
29-4A (29A)	Электрогазосварщик, занятый на резке и ручной сварке	3.2	-	3.1	2	-	-	-	2	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
29-5A (29A)	Электрогазосварщик, занятый на резке и ручной сварке	3.2	-	3.1	2	-	-	-	2	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
29-6A (29A)	Электрогазосварщик, занятый на резке и ручной сварке	3.2	-	3.1	2	-	-	-	2	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
29-7A (29A)	Электрогазосварщик, занятый на резке и ручной сварке	3.2	-	3.1	2	-	-	-	2	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
29-8A (29A)	Электрогазосварщик, занятый на резке и ручной сварке	3.2	-	3.1	2	-	-	-	2	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
29-9A (29A)	Электрогазосварщик, занятый на резке и ручной сварке	3.2	-	3.1	2	-	-	-	2	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да

Служба по оптимизации

49	Специалист по планированию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
----	----------------------------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----	-----

Служба по охране труда и промышленной безопасности

18	Руководитель службы по охране	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
----	-------------------------------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----

	труда и промышленной безопасности																				
15	Специалист по охране труда 1 категории	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
882305 13	Инженер по промышленной безопасности	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба энергетика																					
46	Главный энергетик	-	-	3.1	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет
21	Энергетик	-	-	3.1	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет
82	Инженер по автоматизированным системам управления производством	2	-	3.1	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет
19A	Электрослесарь по обслуживанию и ремонту оборудования	2	-	3.1	3.1	-	-	-	2	2	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет
19-1A (19A)	Электрослесарь по обслуживанию и ремонту оборудования	2	-	3.1	3.1	-	-	-	2	2	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет
19-2A (19A)	Электрослесарь по обслуживанию и ремонту оборудования	2	-	3.1	3.1	-	-	-	2	2	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет
19-3A (19A)	Электрослесарь по обслуживанию и ремонту оборудования	2	-	3.1	3.1	-	-	-	2	2	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет

19-4A (19A)	Электрослесарь по обслуживанию и ремонту оборудования	2	-	3.1	3.1	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
19-5A (19A)	Электрослесарь по обслуживанию и ремонту оборудования	2	-	3.1	3.1	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
19-6A (19A)	Электрослесарь по обслуживанию и ремонту оборудования	2	-	3.1	3.1	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
19-7A (19A)	Электрослесарь по обслуживанию и ремонту оборудования	2	-	3.1	3.1	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да

Технический департамент

17	Руководитель карьера Голодай Гора	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Главный маркшейдер	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
50	Маркшейдер	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
882305 14	Младший маркшейдера	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
64	Менеджер по оптимизации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет

Участок взрывных работ

882305 15	Младший инженер буро-взрывных работ	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
--------------	-------------------------------------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	---	-----	---	----	-----	-----	-----	-----	-----

Участок горной техники

37A	Машинист экскаватора	2	-	3.1	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
37-1A (37A)	Машинист экскаватора	2	-	3.1	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
37-2A (37A)	Машинист экскаватора	2	-	3.1	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да

37-3A (37A)	Машинист экскаватора	2	-	3.1	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
37-4A (37A)	Машинист экскаватора	2	-	3.1	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
37-5A (37A)	Машинист экскаватора	2	-	3.1	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
37-6A (37A)	Машинист экскаватора	2	-	3.1	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
37-7A (37A)	Машинист экскаватора	2	-	3.1	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
37-8A (37A)	Машинист экскаватора	2	-	3.1	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
37-9A (37A)	Машинист экскаватора	2	-	3.1	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
63A	Машинист бульдозера	2	-	3.1	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
63-1A (63A)	Машинист бульдозера	2	-	3.1	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
39A	Машинист буровой установки	2	-	3.1	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
39-1A (39A)	Машинист буровой установки	2	-	3.1	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
39-2A (39A)	Машинист буровой установки	2	-	3.1	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да

Участок мобильной техники

41A	Водитель автомобиля, занятый на транспортировании горной массы в технологическом процессе	2	-	3.1	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
41-1A (41A)	Водитель автомобиля, занятый на транспортировании горной массы в технологическом процессе	2	-	3.1	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да

41-2A (41A)	Водитель автомобилю, за- нятый на транспорти- ровании гор- ной массы в техноло- гиче- ском про- цессе	2	-	3.1	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
41-3A (41A)	Водитель автомобилю, за- нятый на транспорти- ровании гор- ной массы в техноло- гиче- ском про- цессе	2	-	3.1	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
41-4A (41A)	Водитель автомобилю, за- нятый на транспорти- ровании гор- ной массы в техноло- гиче- ском про- цессе	2	-	3.1	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
41-5A (41A)	Водитель автомобилю, за- нятый на транспорти- ровании гор- ной массы в техноло- гиче- ском про- цессе	2	-	3.1	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
41-6A (41A)	Водитель автомобилю, за- нятый на транспорти- ровании гор- ной массы в техноло- гиче- ском про- цессе	2	-	3.1	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
41-7A (41A)	Водитель автомобилю, за- нятый на	2	-	3.1	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да

	транспорти- ровании гор- ной массы в технологиче- ском про- цессе																						
41-8A (41A)	Водитель ав- томобиля, за- нятый на транспорти- ровании гор- ной массы в технологиче- ском про- цессе	2	-	3.1	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
41-9A (41A)	Водитель ав- томобиля, за- нятый на транспорти- ровании гор- ной массы в технологиче- ском про- цессе	2	-	3.1	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
41-10A (41A)	Водитель ав- томобиля, за- нятый на транспорти- ровании гор- ной массы в технологиче- ском про- цессе	2	-	3.1	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
41-11A (41A)	Водитель ав- томобиля, за- нятый на транспорти- ровании гор- ной массы в технологиче- ском про- цессе	2	-	3.1	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
41-12A (41A)	Водитель ав- томобиля, за- нятый на транспорти- ровании гор- ной массы в	2	-	3.1	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да

	технологиче- ском про- цессе																						
41-13A (41A)	Водитель ав- томобиля, за- нятый на транспорти- ровании гор- ной массы в технологиче- ском про- цессе	2	-	3.1	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
41-14A (41A)	Водитель ав- томобиля, за- нятый на транспорти- ровании гор- ной массы в технологиче- ском про- цессе	2	-	3.1	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
41-15A (41A)	Водитель ав- томобиля, за- нятый на транспорти- ровании гор- ной массы в технологиче- ском про- цессе	2	-	3.1	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
41-16A (41A)	Водитель ав- томобиля, за- нятый на транспорти- ровании гор- ной массы в технологиче- ском про- цессе	2	-	3.1	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
41-17A (41A)	Водитель ав- томобиля, за- нятый на транспорти- ровании гор- ной массы в технологиче- ском про- цессе	2	-	3.1	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да

41-18A (41A)	Водитель автомобилю, за- нятый на транспорти- ровании гор- ной массы в техноло- гиче- ском про- цессе	2	-	3.1	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
41-19A (41A)	Водитель автомобилю, за- нятый на транспорти- ровании гор- ной массы в техноло- гиче- ском про- цессе	2	-	3.1	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
41-20A (41A)	Водитель автомобилю, за- нятый на транспорти- ровании гор- ной массы в техноло- гиче- ском про- цессе	2	-	3.1	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
41-21A (41A)	Водитель автомобилю, за- нятый на транспорти- ровании гор- ной массы в техноло- гиче- ском про- цессе	2	-	3.1	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
46A	Водитель по- ливомоечной машины	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
46-1A (46A)	Водитель по- ливомоечной машины	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Участок по отгрузке порта Уя губа																							
12A	Мастер по отгрузке	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12-1A (12A)	Мастер по отгрузке	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

12-2A (12A)	Мастер по отгрузке	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12-3A (12A)	Мастер по отгрузке	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13A	Машинист погрузочной машины	2	-	3.1	2	-	-	3.1	2	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
13-1A (13A)	Машинист погрузочной машины	2	-	3.1	2	-	-	3.1	2	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
13-2A (13A)	Машинист погрузочной машины	2	-	3.1	2	-	-	3.1	2	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
13-3A (13A)	Машинист погрузочной машины	2	-	3.1	2	-	-	3.1	2	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
14A	Оператор конвейера	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14-1A (14A)	Оператор конвейера	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14-2A (14A)	Оператор конвейера	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14-3A (14A)	Оператор конвейера	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Центр технической экспертизы																						
882305 16	Главный ме-ханик	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
Цех по отгрузке																						
882305 17	Начальник цеха по от-грузке	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3	Специалист по логистике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 11.12.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Руководитель карьеры Голодай Гора
 (должность) _____ (подпись) _____ (фамилия, имя, отчество (при наличии)) _____ (дата) 01.01.2026 г.

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Руководитель службы по ОТ и ПБ
 (должность) _____ (подпись) _____ (фамилия, имя, отчество (при наличии)) _____ (дата) 01.01.2026 г.

Ведущий специалист по персоналу
 (должность) _____ (подпись) _____ (фамилия, имя, отчество (при наличии)) _____ (дата) 01.01.2026 г.

Главный механик

(должность) _____ (подпись) _____ (фамилия, имя, отчество (при наличии)) _____
01.01.2026 г.
(дата)

Специалист по охране труда
1 категория

(должность) _____ (подпись) _____ (фамилия, имя, отчество (при наличии)) _____
01.01.2026 г.
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5238

(№ в реестре экспертов) _____ (подпись) _____ (фамилия, имя, отчество (при наличии)) _____
11.12.2025 г.
(дата)